
Zarządzenie Nr 13/2023 

 
Wójta Gminy Borowie 

z dnia 08 lutego 2023 roku  
 

 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko  

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Borowiu 
 

 

 Na podstawie  art. 30  ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

( tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40) w związku z art 11-13 ustawy z dnia                           

21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych ( tekst jednolity Dz. U z 2022 roku 

poz. 530 ) 

zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ogłaszam nabór na stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Borowiu 

2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia  

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konkursu zostanie opublikowane w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

§ 2 
 

Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

1. Wiesław Gąska    - Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej 

2. Marta Serzysko    - Członek Komisji  

3. Hanna Ośko      - Członek Komisji  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


